
SUKUMATKA 1998 

6.-7. kesäkuuta 1998 toteutettiin 
muistomatka Kirvun Jantulan kylään ja 
Vuoksenrannan Kaskiselkään. Tuolloin tuli 
kuluneeksi 300 vuotta siitä, kun suvun 
kantaisä Elias Jantunen vaimonsa Katri 
Ristontyttären kanssa muutti Kirvusta ja 
otti viljelykseensä Peltomiehen autiotilan 
Kaskiselän kylässä.  

Ensimmäisenä matkapäivänä osa 
matkalaisista kävi Kirvun Jantulan kylässä 
muiden tutustuessa Viipurin kaupunkiin. 
Sukukokous pidettiin lauantai-iltana 
Viipurissa Pietari-Paavalin kirkossa.  

Toisena matkapäivänä ohjelmassa oli 
muistohetki Antrean kirkolla, jonne myös 
suvun kantaisä, Marttilan ensimmäinen 
isäntä, Elias Yrjönpojan Jantunen haudattiin 
1730.  

 

Kuva 1 Muistohetki Antrean kirkolla 

Vuoksenrannan sankarihaudalla pidetyn 
muistohetken jälkeen oli vuorossa 
juhlajumalanpalvelus Vuoksenrannan 
kirkossa sekä muistohetki Leiposien 
hautausmaalla, jonne siunattiin vuodesta 
1926 alkaen metodistiseurakuntaan 
kuuluneet suvun jäsenet.  

 

Kuva 2 Matkalaiset hiljentyivät 
jumalanpalvelukseen Vuoksenrannan 
kirkossa.  

Vuoksenrannan kirkkoa ja sitä ympäröivää 
muistopuistoa on kunnostettu useiden 
talkoomatkojen yhteydessä. Työ on tehty 
Vuoksenrannan pitäjäseuran johdolla ja sitä 
on avustanut Vuoksen Säätiö. Useat 
Jantusen sukuseurankin jäsenet ovat 
osallistuneet näihin talkootöihin 

 

Kuva 3 Kukkatervehdys Leiposten 
hautausmaalla 

”Sen pinnan alle piilohon 
vuossatain saatot käyvät. 
Nyt lapset sieltä poissa on, 
vaan Taatot sinne jäivät.”  

Juho Kurjen runosta  
”Ne taatot sinne jäivät”  

Juhlapäivän päätteeksi suku kokoontui 
Marttilan mäelle viettämään sukujuhlaa. 
Matkaan osallistui noin 130 suvun jäsentä. 



 

Sukujuhlaan toi terveiset kanadalainen 
Bonnie Laine Farrell. Hänen isoisänsä äiti oli 
Ida Jantunen, Pietari Jantusen tytär 
Marttilasta. Vuonna 1903 Ida muutti 
yhdessä miehensä Juho Iso-Pahkalan 
kanssa suomalaiseen siirtokuntaan 
Kanadaan. Bonniella on harteillaan Idan 
Suomesta tuoma kihlasilkki, joka on 
edelleen suvun arvoesine.  


